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آمادگی  بخش خصوصی برای واردات گندم به کشور

جلسه کمیسیون صنایع غذایی اتاق بازرگانی تبریز با محوریت بررسی دستورالعمل هیئت وزیران در خصوص مساعت به

واحدهای تولیدی در شرایط اضطراری، موضوع تفویض اختیارات به استانداران و بحث کمبود نهادهها در استان با

حضور نمایندگانی از بخش خصوصی و دولتی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، رضا جعفری، رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق تبریز، در این نشست با اشاره به دستورالعمل هیئت وزیران در خصوص مساعت به

واحدهای تولیدی در شرایط اضطراری اظهار داشت: با وجود گذشت یک ماه از صدور این دستورالعمل، به دلیل عدم اطلاع برخی دستگاه ها از جزئیات اجرایی و بودجه ای آن،

هنوز عملیاتی نشده است.

وی افزود: در صورت اجرای کامل این دستورالعمل، حوزه های مختلفی از جمله وزارت نیرو در راستای جلوگیری از قطعی برق واحدهای تولیدی، به خصوص در حوزه های

استراتژیک، و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی در خصوص انجام برخی مساعدت ها به فعالان اقتصادی باید اقدامات و تمهیدات لازم را انجام دهند.

جعفری با بیان اینکه جنگ و تحریم، مشکلات فعالان اقتصادی را چندین برابر کرده است، ابراز امیدواری کرد: دولت با جدیت بیشتری پیگیر بهبود فضای فعالیت برای بخش

خصوصی باشد.

رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق تبریز همچنین به موضوع تفویض اختیار به استانداران اشاره کرد و گفت: این موضوع مطالبه جدی بخش خصوصی تمامی استان ها است،

چرا که با تحقق این امر، فرایندها با سرعت بیشتری پیگیری می شوند.

جعفری ضمن ابراز نگرانی نسبت به وضعیت نهاده ها در کشور تصریح کرد: با توجه به شرایط موجود در واردات نهاده ها، پیش بینی می شود کشور با کمبود ۵ تا ۷ میلیون تُن

گندم مواجه شود.

وی با بیان این مطلب از اعلام آمادگی بخش خصوصی برای واردات گندم به کشور خبر داد و خواستار صدور مجوز واردات گندم توسط فعالان اقتصادی شد.

جعفری با اشاره به افزایش قیمت گندم در کشور که در مواقعی حتی بالاتر از قیمت جهانی عرضه می شود، افزود: این امر، قدرت رقابتی ایران در عرضه داخلی و بازارهای صادراتی

را کاهش خواهد داد.

رئیس کمیسیون صنایع غذایی اتاق تبریز همچنین از برگزاری جلسه مشترک با کمیسیون صادرات و مدیریت واردات، با حضور مهمانانی از اتاق بازرگانی یزد طی هفته های آتی

خبر داد و گفت: در این جلسه، موضوع رفع تعهدات ارزی مربوط به سال ۱۴۰۱ به بعد مورد بحث قرار خواهد گرفت.

جعفری در پایان با اشاره به چالش های اساسی صنایع غذایی کشور خاطرنشان کرد: سایه جنگ و تحریم بر اقتصاد ایران، صادرات را با مشکل مواجه کرده و در کنار دشواری های

تأمین مواد اولیه، تقاضا در بازار داخلی و خارجی به شکل معناداری کاهش یافته است.

در این نشست همچنین نایب رئیس کمیسیون، دستورالعمل هیأت وزیران درباره حمایت از واحدهای تولیدی در شرایط اضطراری را ارائه کرد.
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